V1.0
厦门锐谷通信设备有限公司
EC900系列边缘计算机
技术规格书
 EC900系列  1
产品概述
EC900系列边缘计算机是面向AIoT工业物联网领域推出的一款高性能边缘计算机。EC900具备强大的
边缘计算能力、全面的安全性和无线接入服务等特性，可实现高达万级的现场工业数据采集、分析、

根据实际接入环境，配置天线、串口线的类型和数量。
 EC900系列  9
订购信息
订货号 网络制式 WLAN&蓝牙 GPS
EC900-FC-<W>-<G> 4G LTE CAT4 全网通 W:Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
G:GPS
<空>:无GPS
EC900-NRQ0-<W>-G 5G NR，支持SA/NSA W:Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
G:GPS
EC900-NRQ1-<W>
5G NR，支持SA/NSA W:Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
不支持
EC900-NRF0-<W>
5G NR，支持SA/NSA W:Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
不支持
EC900-NRF1-<W>-G
5G NR，支持SA/NSA W:Wi-Fi
<空>:无Wi-Fi
G:GPS
例子：EC900-NRQ0-W-G: EC900 系列边缘计算机，支持 5G NR SA/NSA 国内版，支持 WiFi6，支
持 GPS。
更多信息，敬请访问锐谷官方网站http://www.rigoiot.com或联系服务电话4000-780-190。